Press Release

報道関係者各位 プレスリリース



『千葉ロッテマリーンズ出逢える!ファンミーティング』次はナイタ一戦! 7月21日は"Tシャツ配布"に"花火"と球場イベントも盛りだくさん!

結婚相談所サンマリエ(運営:ハピライズ株式会社、本社:東京都新宿区、代表取締役:林順之亮)は、株式会社千葉ロッテマリーンズ(本社:千葉県千葉市美浜区、取締役社長:山室晋也)のオフィシャルスポンサー契約を更新。 2018 年シーズンの千葉ロッテマリーンズの試合を盛り上げるパートナーとして、ZOZO マリンスタジアム フィールドテラス・スイートにて、『千葉ロッテマリーンズ出逢えるファンミーティング』を開催しており、次回 2018 年 7 月 21 日(土)は今年初のナイター戦で開催いたします。



結婚相談所サンマリエ 公式ホームページ

https://www.sunmarie.com/

千葉ロッテマリーンズホームページ

http://www.marines.co.jp/

イベントお申込み

https://www.sunmarie.com/q/campaign/sunmarie-event/post.html

野球好き、千葉ロッテファンの方はもちろん、野球観戦が初めての方など、これまでさまざまな方が参加されてきた『千葉ロッテマリーンズ 出逢えるファンミーティング』。毎回参加抽選が行われるほどの大人気のイベントです。 前回開催時のカップル成立数は 20 組!高確率過ぎる出会いイベントとなりました。 次回開催日の7月21日は今年初となりますナイター戦!対戦相手はオリックスです。

当日球場では「みんなでマリンスタジアムを黒に染めよう!」という【BLACK BLACK 2018】のイベントが開催されており、 先着 2 万名様にオリジナルブラック T シャツのプレゼントもあります。『出逢えるファンミーティング』の会場内もぜひ黒に 染めて千葉ロッテマリーンズを応援しましょう!

また【千葉ロッテマリーンズ花火ナイター】実施日ですので、7回表終了後に打ち上げ花火が上がります。野球観戦だけでなく幕張の夜空を彩る花火まで楽しめます。

球場でのイベントも盛りだくさんな7月21日、ぜひぜひ参加して夏の思い出作りましょう!





【『出逢えるファンミーティング』人気の秘訣】

①野球観戦と出会い

「千葉ロッテファン」の方、「野球好き」の方の参加率が高いイベントですが、「野球観戦初めて」の方や「スポーツ全般が好き」な方、「球場でビール飲みたかった」と言う方も参加されるイベントです。「球場での開放感とお昼からのビールがたまらない」と言うお声もいただくほど、楽しみ方も様々なようでした。

「野球観戦初めて」の方や「野球初心者」の方には根っからの「千葉ロッテファン」の方や「野球好き」な方が色々と説明していらっしゃいました。そこでのコミュニケーションは後のカップル成立にも大きく繋がったようです。

②おひとり様参加大歓迎!

参加者のほとんどがおひとり様でご参加されるイベントです。もちろんお友達とご一緒の方もいらっしゃいますが、イベント中にシャッフルタイムをおこなったりできるだけ会場内でみなさまがお話しされる工夫も詰め込んだイベントになっています。

※Tシャツ配布の注意事項※

【配布時間】13:00~試合終了後30分(なくなり次第終了)

【配布対象】当日の観戦チケットをお持ちの方 先着2万名

- ・T シャツの受け取りはご自身でおこなって頂きます。
- ・代理でのお受け取りや、代表者によるまとめてのお受け取りは出来ません。



【イベント概要】

■イベント名

千葉ロッテマリーンズ出逢えるファンミーティング

■開催日時

7月21日(土) 17:00~20:00

※イベント終了時間は、試合の状況により変動する場合がございます。

■会場

ZOZO マリンスタジアム フィールドテラス・スイート

■最寄り駅

JR 海浜幕張駅

■募集人数

60 名

■参加費

男性 7,000 円(税込) 女性 4,000 円(税込)

■支払い方法

事前銀行振込み

■参加年齢

20 歳~55 歳

■参加資格

日本国内にお住まいの20歳以上独身の方。男性は定職をお持ちの方

イベント申込み

https://www.sunmarie.com/q/campaign/sunmarie-event/post.html

結婚相談所サンマリエは、今年で創業38周年を迎えました。これまで、数多くのご縁を結んで参りました。

昨今、晩婚化が進み、その結果として少子化が国の最重要課題となるほど深刻化してまいりました。 そのような時代を背景に、男女の出逢い、ご縁作りをする社会的サービスとして誕生した結婚相談所サンマリエ。 『良い出逢いが良い交際に、良い交際が良い結婚に、良い結婚が良い家庭環境に、良い家庭環境が良い子育てに…。』 という言葉を大切に、本日まで数多くのご成婚者をサポートしてまいりました。

これからも、サンマリエではたくさんのご縁を結んで、豊かな社会作りに貢献いたします。

■会社概要

社名:ハピライズ株式会社(結婚相談所サンマリエ)

本社所在地:東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー40F

代表者:代表取締役 林 順之亮 グループ会社:全研本社株式会社 グループ総資本金:2 億 2700 万円

サンマリエ公式サイト: https://www.sunmarie.com/

■当イベントのお問合せ

サンマリエ プロモーション課

TEL:03-5334-5324
Mail:pr@sunmarie.com

■取材等に関するお問合せ

ハピライズ株式会社

広報:蔵人(クロウド) TEL:03-5334-5311

Mail:press@sunmarie.com